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全球科技板块一周走势 

 
数据来源：China Knowledge 数据库、上交所 
 

中国市场成交金额（亿元） 

 

上周全球科技板块 PE 

 
数据来源：China Knowledge 数据库 
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宏观政策与新闻 

科创板融券将持续活跃 

本周以来，科创板融券持续保持活跃。截至 8月 6日，在 25只科创板股票中，除交控科技

融券余量继续为零、睿创微纳和南微医学融券余量分别较上周五减少 2.95 万股和 3.84 万股

外，其余 22 只股票融券余量继续增长。 

 

科创板中止审核企业补财报节奏加快，大部分会在 8月中下旬恢复审核 

尽管 80 家公司因更新财报于 7月 31日集中按下“暂停键”，但据上证报记者采访了解，大

部分企业会在 8月中下旬完成财报更新工作并恢复审核，仅少数企业会延至 9月完成财报更

新，科创板审核问询节奏并不会因此受到太大影响。 

 

上交所：科创板要坚守定位，落实好以信息披露为核心的注册制 

8 月 7日，上交所党委组织召开“不忘初心、牢记使命”主题教育专题党课。建设好科创板， 

是上交所践行党的初心使命的“试金石”。科创板要坚守定位，落实好以信息披露为核心的 

注册制，提高上市公司质量。 

 

中国通号等 2只科创板股票被暂停转融券，本月底或能恢复 

截至 8月 7日，科创板个股中国通号的转融券余额达到了可流通市值的 10%，根据规定，该 

股自 8日起被暂停转融券。此前的 7月 23 日，心脉医疗也因同样原因被暂停了转融券。业 

内人士表示，待该指标下降到 8%时方可重启转融券，时间上预计在 8月底。在暂停转融券 

期间，并不等同于投资者无法从券商处融券。 

 

公司公告 

第二批科创板企业 8 月 8 日上市 

上交所 8 月 7 日公告，晶晨半导体（上海）股份有限公司，证券简称为“晶晨股份”，证券 

代码为“688099”和上海柏楚电子科技股份有限公司，证券简称为“柏楚电子”，证券代码 

为“688188”，两支 A 股股票于 8 月 8 日在上交所科创板上市交易。这是继首批 25 家公 

司 7 月 22 日在科创板上市后，科创板迎来的第二批上市企业。 

 

微芯生物 8 月 12 日在科创板上市 

深圳微芯生物科技股份有限公司 A 股股票于 2019 年 8 月 12 日在上交所科创板上市交易。

该公司 A 股股本为 4.1 亿股，本次上市数量为 4,057 万股，证券简称为“微芯生物”，证券

代码为“688321”。公司专注于对人类生命健康造成严重威胁的恶性肿瘤、糖尿病等代谢性

疾病及自身免疫性疾病，致力于为患者提供可承受的、临床亟需的创新机制药物。本次拟募

集金额达 10.2 亿元。 
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 A 股融资融券情况（截至 8月 9日收盘） 

 
数据来源：China Knowledge 数据库、上交所、深交所 

 

两融规模近期有减少趋势，但自从科创板 7月 22 日正式交易开始，融券规模逐渐扩大，截

止 8月 9日收盘，融券规模占比达 1.3%。 

 

 科创板公司融资融券情况（截至 8 月 9 日收盘） 

 
数据来源：China Knowledge 数据库、上交所 

截至 8月 9日，科创板公司两融余额为 59.6 亿元，其中融资余额为 30.4 亿元，融券余额为

29.2 亿元。另外，晶晨股份、柏楚电子、沃尔德、容百科技、光峰科技、红软科技、天宜

上佳、天准科技、心脉医疗、睿创微纳和中国通号的融券余额高于其融资余额。 
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科创板涨跌幅排名 

排名 股票代码 股票简称 
周涨跌幅 

（8.5-8.9） 
周收盘价 

1 688099 晶晨股份 289.6% 150.00 

2 688188 柏楚电子 253.6% 242.51 

3 688028 沃尔德 -2.4% 135.00 

4 688001 华兴源创 -7.3% 64.85 

5 688005 容百科技 -9.0% 53.12 

6 688006 杭可科技 -9.1% 62.00 

7 688009 中国通号 -9.6% 10.96 

8 688007 光峰科技 -9.6% 47.08 

9 688011 新光光电 -9.8% 78.00 

10 688088 虹软科技 -10.1% 68.75 

11 688033 天宜上佳 -10.1% 49.39 

12 688388 嘉元科技 -10.7% 63.70 

13 688333 铂力特 -10.7% 87.50 

14 688008 澜起科技 -10.8% 74.83 

15 688003 天准科技 -11.2% 54.81 

16 688016 心脉医疗 -11.4% 163.71 

17 688020 方邦股份 -11.6% 112.23 

18 688029 南微医学 -11.7% 122.11 

19 688015 交控科技 -12.0% 51.70 

20 688018 乐鑫科技 -12.0% 150.98 

21 688066 航天宏图 -12.2% 60.93 

22 688002 睿创微纳 -13.9% 59.51 

23 688012 中微公司 -14.3% 81.88 

24 688022 瀚川智能 -14.6% 76.02 

25 688122 西部超导 -14.7% 53.73 

26 688010 福光股份 -19.9% 69.66 

27 688019 安集科技 -20.1% 166.38 

数据来源：China Knowledge 数据库、上交所 

 

本周四上市的晶晨股份（688099）和柏楚电子（688188）收盘价分别为 150 和 242.5 元，较

发行价涨幅高达 290%和 254%，其中柏楚电子更是成为科创板第一高价股。 
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科创板与不同市场可比公司市盈率比较 

 

 

华兴源创

★688001

市盈率：95.5

300567

TER.O

COHU.O

6857.T

2360.TW

精测电子

泰瑞达

科休半导体

爱德万测试

致茂电子

35.5 

18.9 

-8.5 

12.9 

25.9 

中国

美国

美国

日本

台湾

代码 名称 市盈率 上市地点

 

 

 

002414

002214

RTN.N

FLIR.O

LHX.N

高德红外

大立科技

雷神RTN

FLIR

Harris

119.9 

45.1 

16.9 

23.6 

26.3 

中国

美国

美国

日本

台湾

睿创微纳

★ 688002

市盈率：167.7 

 

 

 

天准科技

★ 688003

市盈率：108.2 

300567

603283

CGNX.O

6861.T

HEXAB.ST

精测电子

赛腾股份

康耐视

基恩士

海克斯康

35.5 

27.8 

36.0 

32.6 

20.6 

中国

中国

美国

日本

瑞典

 

 

注：股票代码前有“★”表示对比组内该股票市盈率（TTM）最高 

 

总市值： 

RMB 26.00 亿 

总市值： 

RMB 26.48 亿 

总市值： 

RMB 10.61 亿 
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容百科技

★ 688005

市盈率: 110.6

600549

300073

002340

600884

086520.KS 

厦门钨业

当升科技

格林美

杉杉股份

Ecopro

77.2 

28.6 

25.9 

11.6 

-65.7 

中国

中国

中国

中国

韩国

 

 

 

杭可科技

688006

市盈率：75.7 

300450

300457

300648

先导智能

赢合科技

星云股份

38.5

26.8 

110.2 

中国

中国

中国★

 

 

 

光峰科技

★ 688007

市盈率：108.4 

600060

002955

BAR.BR

IMAX.N

6701.T 

海信电器

鸿合科技

巴可

IMAX

NEC

93.5 

21.8 

30.6 

49.9 

30.7 

中国

中国

比利时

美国

日本

 
 

 

 

 

 

 

总市值： 

RMB 23.55 亿 

总市值： 

RMB 24.86 亿 

总市值： 

RMB 21.26 亿 
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澜起科技

★ 688008

市盈率: 114.7 

603160

603986

RMBS.O

汇顶科技

兆易创新

Rambus

63.1

77.8

-8.4 

中国

中国

美国

 

 

 

601766

000925

0P6M.L 

ALO.PA 

BBD_B.TO

中国中车

众合科技

西门子

阿尔斯通

庞巴迪

17.8 

94.5 

13.0 

12.7 

12.5 

中国

中国

英国

法国

加拿大

中国通号

688009

市盈率：33.5 

★

 
 

 

福光股份

★688010

市盈率：110.3 

02382

300691

CAJ.N 

7740.T 

舜宇光学科技

联合光电

佳能株式会社

腾龙株式会社

32.0 

50.4 

16.7 

15.0 

香港

中国

美国

日本

 

 

 

 

 

 

 

总市值： 

RMB 84.54 亿 

总市值： 

RMB 116.06 亿 

总市值： 

RMB 10.70 亿 
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300516

002414

300099

002214

FLIR.O 

久之洋

高德红外

师凯科技

大立科技

FLIR 

128.0 

119.9 

47.4 

45.1 

23.6 

中国

中国

中国

中国

美国

新光光电

★688011

市盈率：161.9 

 
 

 

002371

AMAT.O

ASML.O

8035.T

LRCX.O 

北方华创

应用材料

阿斯麦

东京电子

泛林半导体

107.6 

12.7 

33.6 

12.2 

13.4 

中国

美国

美国

日本

美国

中微公司

★688012

市盈率：274.7 

 
 

 

 

交控科技

★688015

市盈率：141.8 

000925

000008

ALO.PA 

0P6M.L 

众合科技

神州高铁

阿尔斯通

西门子

94.5 

29.8

12.7 

13.0 

中国

中国

法国

英国

 

 

 

 

 

总市值： 

RMB 7.80 亿 

总市值： 

RMB 43.79 亿 

总市值： 

RMB 8.27 亿 
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300003

300326

MDT.N 

1302

4543.T 

乐普医疗

凯利泰

美敦力

先健科技

泰尔茂

28.6 

13.6 

29.4 

42.8 

15.0 

中国

中国

美国

香港

日本

心脉医疗

★688016

市盈率：102.3 

 
 

 

603160

300613

QCOM.O 

TXN.O

MRVL.O 

汇顶科技

富瀚微

高通

德州仪器

美满

63.1 

322.7 

25.1 

21.3 

-45.9 

中国

中国

美国

美国

美国

乐鑫科技 688018

市盈率：107.1 

★

 
 

 

300236

300666

CCMP.O  

VSM.N 

ENTG.O  

上海新阳

江丰电子

Cabot Microelectronics 

Versum

Entegris

-1995.5 

148.3 

27.1 

72.1 

19.7 

中国

中国

美国

美国

美国

安集科技

★688019

市盈率：151.2 

总市值： 

RMB 11.78 亿 

总市值： 

RMB 12.08 亿 

总市值： 

RMB 8.84 亿 
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方邦股份

★688020

市盈率：71.8 

600884

5809.T

4634.T

杉杉股份

拓自达

东洋科美

11.6

8.3

11.2 

中国

日本

日本

603960

300097

300173

KOMN.SIX

ATA.TO 

克来机电

智云股份

智慧松德

Komax

ATS 

56.2 

54.9 

-2.8 

12.8 

26.5 

中国

中国

美国

瑞士

加拿大

瀚川智能

★688022

市盈率：109.9 

  

沃尔德

★688028

市盈率：160.0 

300700

300554

6971.T

KMT.N 

岱勒新材

三超新材

京瓷

肯纳金属

-217.5 

-114.9

23.0 

10.0 

中国

中国

日本

美国

南微医学

688029

市盈率：71.5 

300003

603309

BSX.N

7733.T 

乐普医疗

维力医疗

波士顿科学

奥林巴斯

28.6 

27.8

43.1 

213.5 

中国

中国

美国

日本★

总市值： 

RMB 8.98 亿 

总市值： 

RMB 8.21 亿 

总市值： 

RMB 10.80 亿 

总市值： 

RMB 16.28 亿 
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000008

600495

300011

603111

002282

神州高铁

晋西车轴

鼎汉技术

康尼机电

博深股份

29.8 

92.3 

-5.6 

-1.5 

42.9 

中国

中国

中国

中国

中国

天宜上佳 688033

市盈率：82.6 

★

航天宏图

★688066

市盈率：117.0 

300036

002383

LHX.N

超图软件

合众思壮

Harris

41.2 

62.9

26.3 

中国

中国

美国

 

 

虹软科技

★688088

市盈率：184.1 

300496

000938

3653.T 

中科创达

紫光股份

Morpho

67.8

36.1

39.0 

中国

中国

日本

300671 

300672 

300661 

2454.TW 

NXPI.O

富满电子

国科微

圣邦股份

联发科

恩智浦半导体

71.1 

54.6 

121.8 

23.2 

13.5 

中国

中国

中国

台湾

美国

晶晨股份

★ 688099

市盈率：236.0 

 

总市值： 

RMB 22.16 亿 

总市值： 

RMB 10.11 亿 

总市值： 

RMB 27.91 亿 

总市值： 

RMB 61.67 亿 
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西部超导

★688122

市盈率：161.7

600456

002340

ATI.N 

宝钛股份

格林美

阿勒格尼技术公司

51.9

25.9

12.9 

中国

中国

美国

 

300508 

300454

002405 

603990

维宏股份

深信服

四维图新

麦迪科技

103.7 

73.9

58.3 

54.9 

中国

中国

中国

中国

柏楚电子

★688188

市盈率：134.0 

铂力特 688333

市盈率：126.7

830978

AM3D.F

DDD.N 

先临三维

SLM Solution

3D Systems

279.6 

-66.8

-13.1 

中国

德国

美国

★

嘉元科技

688388

市盈率：48.0 

600110

002288

600362

诺德股份

超华科技

江西铜业

48.6

134.0 

20.9 

中国

中国

中国

★

数据来源：公司招股书、China Knowledge 数据库 

注：股票代码前有“★”表示对比组内该股票市盈率（TTM）最高 

  

总市值： 

RMB 23.71 亿 

总市值： 

RMB 24.25 亿 

总市值： 

RMB 7.00 亿 

总市值： 

RMB 14.71 亿 
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 科创板公司汇总 

科创板公司按行业划分情况如下： 

 
数据来源：China Knowledge 数据库、上交所 

注：截至 8月 12 日，科创板申报企业共有 151 家，其中 28 家公司股票已发行 

 

科创板公司按注册地划分情况如下： 

 
数据来源：China Knowledge 数据库、上交所 

科创板上市公司主要集中在北京、广东、江苏、上海和浙江等经济较为发达的地区，东北、

西北、西南及华中等地科创板上市公司较少。行业分布方面，科创板公司主要集中于信息技

术、生物医药、高端装备制造和新材料领域。 

  

1 2
7

16

25

35

65

5 5 3

15

0

10

20

30

40

50

60

70

全部公司数 已发行公司数

0

5

10

15

20

25

30

35



 

 

科创板周报 

科创板周报 2019年 8月 13日 

 

14 

科创板企业一览（颜色按审核状态划分） 

序

号 
证券简称 最新审核状态 证监会行业 拟融资金额(亿元) 公布日期 

1 华峰测控 已受理 专用设备制造业 10.00 2019-08-07 

2 天智航 已受理 专用设备制造业 4.52 2019-08-07 

3 赛特新材 已受理 非金属矿物制品业 4.03 2019-07-18 

4 沈阳芯源 已受理 专用设备制造业 3.78 2019-07-12 

5 深圳财富趋势 已问询 软件和信息技术服务业 7.78 2019-08-07 

6 东方基因 已问询 医药制造业 5.62 2019-08-06 

7 中联云港 已问询 互联网和相关服务 7.70 2019-08-06 

8 先导药物 已问询 研究和试验发展 6.60 2019-08-06 

9 奥福环保 已问询 专用设备制造业 5.77 2019-08-06 

10 百奥泰 已问询 医药制造业 20.00 2019-08-05 

11 亿华通 已问询 电气机械和器材制造业 12.00 2019-08-05 

12 京源环保 已问询 专用设备制造业 2.76 2019-08-02 

13 博瑞医药 已问询 医药制造业 3.60 2019-08-02 

14 迈得医疗 已问询 专用设备制造业 3.39 2019-08-01 

15 卓越新能 已问询 废弃资源综合利用业 7.36 2019-08-01 

16 苑东生物 已问询 医药制造业 11.13 2019-07-31 

17 长阳科技 已问询 橡胶和塑料制品业 5.29 2019-07-31 

18 金山办公 已问询 软件和信息技术服务业 20.50 2019-07-31 

19 泽璟制药 已问询 医药制造业 23.84 2019-07-31 

20 有方科技 已问询 计算机、通信和其他电子设备制造业 5.56 2019-07-30 

21 罗克佳华 已问询 软件和信息技术服务业 5.00 2019-07-29 

22 华熙生物 已问询 医药制造业 31.54 2019-07-23 

23 久日新材 已问询 化学原料和化学制品制造业 13.95 2019-07-23 

24 视联动力 已问询 计算机、通信和其他电子设备制造业 18.30 2019-07-19 

25 硅产业 已问询 计算机、通信和其他电子设备制造业 25.00 2019-07-16 

26 中国电器 已问询 专业技术服务业 9.09 2019-07-15 

27 普元信息 已问询 软件和信息技术服务业 3.34 2019-07-02 

28 洁特生物 已问询 橡胶和塑料制品业 3.10 2019-07-02 

29 传音控股 上市委员会通过 计算机、通信和其他电子设备制造业 30.11 2019-08-06 

30 申联生物 上市委员会通过 医药制造业 4.50 2019-08-05 

31 安博通 提交注册 软件和信息技术服务业 2.98 2019-08-01 

32 安恒信息 提交注册 软件和信息技术服务业 7.60 2019-07-31 

33 昊海生科 提交注册 医药制造业 14.84 2019-07-23 

34 天奈科技 提交注册 化学原料和化学制品制造业 8.70 2019-07-19 

35 恒安嘉新 提交注册 软件和信息技术服务业 8.00 2019-07-18 

36 世纪空间 提交注册 软件和信息技术服务业 8.08 2019-06-29 

37 利元亨 提交注册 专用设备制造业 7.45 2019-06-27 

38 晶晨股份 注册生效 计算机、通信和其他电子设备制造业 15.14 2019-07-17 

39 微芯生物 注册生效 医药制造业 8.04 2019-07-17 

40 柏楚电子 注册生效 软件和信息技术服务业 8.35 2019-07-09 
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序

号 
证券简称 最新审核状态 证监会行业 拟融资金额(亿元) 公布日期 

41 交控科技 注册生效 
铁路、船舶、航空航天和其他运输设备制

造业 
5.50 2019-07-05 

42 嘉元科技 注册生效 计算机、通信和其他电子设备制造业 9.69 2019-07-05 

43 航天宏图 注册生效 软件和信息技术服务业 5.67 2019-07-05 

44 方邦股份 注册生效 计算机、通信和其他电子设备制造业 10.58 2019-07-04 

45 沃尔德 注册生效 专用设备制造业 4.07 2019-07-04 

46 瀚川智能 注册生效 专用设备制造业 4.68 2019-07-04 

47 天宜上佳 注册生效 
铁路、船舶、航空航天和其他运输设备制

造业 
6.46 2019-07-04 

48 虹软科技 注册生效 软件和信息技术服务业 11.32 2019-07-03 

49 心脉医疗 注册生效 专用设备制造业 6.51 2019-07-03 

50 南微医学 注册生效 专用设备制造业 8.94 2019-07-03 

51 乐鑫科技 注册生效 计算机、通信和其他电子设备制造业 10.11 2019-07-02 

52 铂力特 注册生效 通用设备制造业 7.00 2019-07-02 

53 安集科技 注册生效 计算机、通信和其他电子设备制造业 3.03 2019-07-02 

54 新光光电 注册生效 计算机、通信和其他电子设备制造业 8.76 2019-07-02 

55 西部超导 注册生效 有色金属冶炼和压延加工业 8.00 2019-07-02 

56 容百科技 注册生效 计算机、通信和其他电子设备制造业 16.00 2019-07-02 

57 中微公司 注册生效 专用设备制造业 10.00 2019-07-02 

58 福光股份 注册生效 仪器仪表制造业 6.51 2019-07-02 

59 光峰科技 注册生效 计算机、通信和其他电子设备制造业 10.00 2019-07-01 

60 中国通号 注册生效 
铁路、船舶、航空航天和其他运输设备制

造业 
105.00 2019-06-28 

61 澜起科技 注册生效 计算机、通信和其他电子设备制造业 23.00 2019-06-26 

62 杭可科技 注册生效 专用设备制造业 5.47 2019-06-24 

63 天准科技 注册生效 专用设备制造业 10.00 2019-06-20 

64 华兴源创 注册生效 专用设备制造业 10.09 2019-06-18 

65 睿创微纳 注册生效 计算机、通信和其他电子设备制造业 4.50 2019-06-18 

66 石头科技 中止 电气机械和器材制造业 13.02 2019-08-05 

67 山石网科 中止 软件和信息技术服务业 8.94 2019-07-31 

68 光云科技 中止 软件和信息技术服务业 3.49 2019-07-31 

69 瑞松科技 中止 专用设备制造业 3.75 2019-07-31 

70 秦川物联 中止 仪器仪表制造业 4.07 2019-07-31 

71 兴欣新材 中止 化学原料和化学制品制造业 5.00 2019-07-31 

72 德林海 中止 生态保护和环境治理业 4.50 2019-07-31 

73 华夏天信 中止 专用设备制造业 9.28 2019-07-31 

74 金科环境 中止 生态保护和环境治理业 7.39 2019-07-31 

75 清溢光电 中止 计算机、通信和其他电子设备制造业 4.03 2019-07-31 

76 天合光能 中止 电气机械和器材制造业 30.00 2019-07-31 

77 复旦张江 中止 医药制造业 6.50 2019-07-31 

78 先临三维 中止 通用设备制造业 8.14 2019-07-31 
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序

号 
证券简称 最新审核状态 证监会行业 拟融资金额(亿元) 公布日期 

79 赛伦生物 中止 医药制造业 4.00 2019-07-31 

80 连山科技 中止 软件和信息技术服务业 4.60 2019-07-31 

81 八亿时空 中止 计算机、通信和其他电子设备制造业 3.10 2019-07-31 

82 祥生医疗 中止 专用设备制造业 9.53 2019-07-31 

83 嘉必优 中止 食品制造业 5.45 2019-07-31 

84 博拉网络 中止 互联网和相关服务 5.05 2019-07-31 

85 白山科技 中止 互联网和相关服务 8.43 2019-07-31 

86 硕世生物 中止 医药制造业 4.06 2019-07-31 

87 浩欧博 中止 医药制造业 6.19 2019-07-31 

88 三达膜 中止 专用设备制造业 14.10 2019-07-31 

89 致远互联 中止 软件和信息技术服务业 3.49 2019-07-31 

90 神工股份 中止 非金属矿物制品业 11.02 2019-07-31 

91 映翰通 中止 计算机、通信和其他电子设备制造业 2.63 2019-07-31 

92 普门科技 中止 医药制造业 6.32 2019-07-31 

93 金达莱 中止 生态保护和环境治理业 10.09 2019-07-31 

94 佰仁医疗 中止 专用设备制造业 4.52 2019-07-31 

95 华特股份 中止 化学原料和化学制品制造业 4.50 2019-07-31 

96 凌志软件 中止 软件和信息技术服务业 2.65 2019-07-31 

97 泰坦科技 中止 研究和试验发展 4.15 2019-07-31 

98 联瑞新材 中止 非金属矿物制品业 2.85 2019-07-31 

99 卓易科技 中止 软件和信息技术服务业 3.50 2019-07-31 

100 广大特材 中止 金属制品业 6.90 2019-07-31 

101 宝兰德 中止 软件和信息技术服务业 2.84 2019-07-31 

102 威胜信息 中止 计算机、通信和其他电子设备制造业 6.05 2019-07-31 

103 热景生物 中止 医药制造业 2.88 2019-07-31 

104 紫晶存储 中止 计算机、通信和其他电子设备制造业 12.10 2019-07-31 

105 美迪西 中止 研究和试验发展 3.47 2019-07-31 

106 创鑫激光 中止 专用设备制造业 7.64 2019-07-31 

107 海尔生物 中止 专用设备制造业 10.00 2019-07-31 

108 晶丰明源 中止 软件和信息技术服务业 7.10 2019-07-31 

109 聚辰股份 中止 计算机、通信和其他电子设备制造业 7.27 2019-07-31 

110 博众精工 中止 专用设备制造业 11.03 2019-07-31 

111 优刻得 中止 互联网和相关服务 47.48 2019-07-31 

112 赛诺医疗 中止 专用设备制造业 2.67 2019-07-31 

113 当虹科技 中止 软件和信息技术服务业 6.00 2019-07-31 

114 中科星图 中止 软件和信息技术服务业 7.00 2019-07-31 

115 鸿泉物联 中止 计算机、通信和其他电子设备制造业 5.82 2019-07-31 

116 国盾量子 中止 计算机、通信和其他电子设备制造业 3.04 2019-07-31 

117 特宝生物 中止 医药制造业 6.08 2019-07-31 

118 科前生物 中止 医药制造业 17.47 2019-07-31 

119 安翰科技 中止 专用设备制造业 12.00 2019-07-31 
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序

号 
证券简称 最新审核状态 证监会行业 拟融资金额(亿元) 公布日期 

120 江苏北人 中止 专用设备制造业 3.62 2019-07-31 

121 德马科技 中止 通用设备制造业 3.78 2019-07-31 

122 宏晟光电 中止 计算机、通信和其他电子设备制造业 6.00 2019-07-31 

123 兴图新科 中止 计算机、通信和其他电子设备制造业 4.06 2019-07-31 

124 佛朗斯 中止 租赁业 6.60 2019-07-31 

125 禾信仪器 中止 仪器仪表制造业 3.46 2019-07-31 

126 奥特维 中止 专用设备制造业 7.64 2019-07-31 

127 慧辰资讯 中止 互联网和相关服务 5.33 2019-07-31 

128 联赢激光 中止 专用设备制造业 5.81 2019-07-31 

129 山大地纬 中止 软件和信息技术服务业 3.79 2019-07-31 

130 道通科技 中止 计算机、通信和其他电子设备制造业 6.50 2019-07-31 

131 三友医疗 中止 专用设备制造业 6.00 2019-07-31 

132 南新制药 中止 医药制造业 6.70 2019-07-31 

133 埃夫特 中止 通用设备制造业 13.00 2019-07-31 

134 华润微电子 中止 计算机、通信和其他电子设备制造业 30.00 2019-07-31 

135 新数网络 中止 互联网和相关服务 2.51 2019-07-31 

136 吉贝尔 中止 医药制造业 6.90 2019-07-31 

137 开普云 中止 软件和信息技术服务业 4.61 2019-07-31 

138 上海拓璞 中止 通用设备制造业 4.99 2019-07-31 

139 泽达易盛 中止 软件和信息技术服务业 4.37 2019-07-31 

140 光通天下 中止 软件和信息技术服务业 8.00 2019-07-31 

141 万德斯 中止 生态保护和环境治理业 5.36 2019-07-31 

142 龙软科技 中止 软件和信息技术服务业 2.55 2019-07-28 

143 国科环宇 中止 
铁路、船舶、航空航天和其他运输设备制

造业 
3.32 2019-07-28 

144 杰普特 中止 计算机、通信和其他电子设备制造业 9.73 2019-07-28 

145 建龙微纳 中止 化学原料和化学制品制造业 3.64 2019-07-28 

146 九号智能 中止 计算机、通信和其他电子设备制造业 20.77 2019-05-12 

147 贝斯达 终止 专用设备制造业 3.38 2019-08-07 

148 海天瑞声 终止 软件和信息技术服务业 7.25 2019-07-26 

149 诺康达 终止 研究和试验发展 4.37 2019-07-24 

150 和舰芯片 终止 计算机、通信和其他电子设备制造业 25.00 2019-07-23 

151 木瓜移动 终止 互联网和相关服务 11.76 2019-07-08 

数据来源：China Knowledge 数据库、上交所 
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  风险提示及免责声明 
本报告由中盛在线私人有限公司（以下简称“中盛”）证券分析师撰写并向特定客户发布。 

本报告发布的特定客户包括：1) 基金、保险、QFII、QDII 等能够充分理解证券研究报告，具备专业信息处理能力的中盛的机构客户；2) 中盛的证券投资顾问服务团队，

其可参考使用本报告。中盛的证券投资顾问服务团队可能以本报告为基础，整合形成证券投资顾问服务建议或产品，提供给接受其证券投资顾问服务的客户。 

中盛的个人客户从任何外部渠道获得本报告的，不应直接依据所获得的研究报告作出投资决策；需充分咨询证券投资顾问意见，独立作出投资决策。中盛不承担由此产生 

的任何责任及损失等。 

本报告内含保密信息，仅供收件人使用。阁下作为收件人，不得出于任何目的直接或间接复制、派发或转发此报告全部或部分内容予任何其他人，或将此报告全部或部分 

内容发表。如发现本研究报告被私自刊载或转发的，中盛将及时采取维权措施，追究有关媒体或者机构的责任。所有本报告内使用的商标、服务标记及标记均为中盛或其 

附属及关联公司的商标、服务标记、注册商标或注册服务标记。 

本报告及其所载的任何信息、材料或内容只提供给阁下作参考之用，并未考虑到任何特别的投资目的、财务状况或特殊需要，不能成为或被视为出售或购买或认购证券或 
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